Según se establece en anexo I del pliego
de cláusulas administrativas particulares.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total
(euros), ciento veintiocho mil seiscientos veinticinco
euros (128.625 euros).

5. Garantía provisional. Dos mil quinientos
setenta y dos euros con cincuenta céntimos
(2.572,50 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Organismo Autónomo Parques
Nacionales.

b) Domicilio: Gran Vía de San Francisco, núme-